
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Шебекино Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.03.2023г.         №69 

Об утверждении  

Правил внутреннего  

трудового распорядка  

 

В целях приведения локальных актов МБОУ «СОШ №2» в соответствии с 

действующим законодательством, с учетом мнения профсоюзного комитета 

(протокол № 4 от 10.03.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Шебекино Белгородской 

области» от 20.05.2020г.  

2. Утвердить и ввести в действие с 10.03.2023г. Правила внутреннего 

трудового распорядка муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Шебекино 

Белгородской области».  

3. Делопроизводителю Москвиной В.А. ознакомить всех работников под 

подпись с настоящим приказом и принятыми изменениями Правил 

внутреннего трудового распорядка. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      С.Карачаров 

 


